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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 中普活動 全學年 P.1-6 700 $16,865.13 $24.09 E1, E2, E5, E6, E8 中文
透過多元化的語文學習活動，

提升學生自信心及創意思維。
✔ ✔

2 英文活動 全學年 P1-6 700 $15,791.54 $22.56 E1, E2, E5, E6, E7 英文
透過多元化的英語學習活動，

提供機會學生運用英語，提升

學習英語的信心

✔ ✔

3 數學活動 全學年 P1-6 700 $2,675.86 $3.82 E1 數學

透過多元化的數學學習活動，

能提供機會讓學生發展邏輯思

維及計算思維，發掘學生在數

學方面的潛能。

✔ ✔

4 常識活動 全學年 P2-3 250 $2,485.16 $9.94 E1,E2,E5,E7 常識
透過不同的參觀及活動，延伸

課堂學習
✔ ✔

5 人文學科活動 全學年 P.1,4-6 474 $32,375.00 $68.30 E2 人文
透過不同的參觀及比賽，延伸

課堂學習
✔ ✔ ✔

6 科學科活動 全學年 P.1,4-6 474 $16,397.99 $34.59 E2 跨學科（STEM）
透過參加不同STEM的活動及比

賽，發展學生有關科學科技的

興趣和潛能

✔ ✔

7 跨學科活動 1月,6月 P.1-6 700 $4,328.00 $6.18 E1,E2,E5,E7 跨學科
透過跨科研習，拓闊學生的視

野，綜合運用所學的知識
✔ ✔

8 專題研習 12月13-19日 P.1-6 700 $37,053.44 $52.93 E1,E2,E5,E7,E8 跨學科
透過參觀及研習活動，提昇了

學生的研習能力，加深對中華

文化的認識

✔ ✔

9 博物館日 6月16,17日 P.1-6 700 - 跨學科

10 延伸體驗學習 全學年 P.1-6 700 $22,400.00 $32.00 E1,E2 跨學科
透過參觀，延伸學生課堂的學

習
✔ ✔

11 聖經活動 全學年 P.1-6 700 $7,036.14 $10.05 E1,E2,E6,E7 聖經 透過聖經科科本活動，讓孩子

努力成爲一個虔誠的小信徒

✔ ✔ ✔

12 音樂活動 全學年 P.1-6 700 $20,799.62 $29.71 E1,E2,E7 藝術（音樂）
透過多元化的音樂活動，為學

生提供體驗音樂的學習機會，

讓學生能發揮音樂潛能。

✔ ✔ ✔

13 視藝活動 全學年 P.1-6 700 $6,251.99 $8.93 E1,E2,E5,E7 藝術（視藝）
透過多元化的視藝活動，學生

能發揮視藝的潛能。
✔ ✔

14 活動組(多元智能活動) 全學年 P1-6 700 $96,447.36 $137.78 E1,E2,E7 多元智能活動
透過多元化的活動和體驗，鼓

勵學生發展興趣和潛能
✔ ✔

15 生命教育/全人發展/P5挫節教育 全學年 P1-6 700 $49,222.18 $70.32 E1,E5 生命教育
提升學生的正向思維及生活態

度，提升學生的抗逆力
✔ ✔

16 訓輔組/班窩建立 全學年 P1-6 700 $11,364.52 $16.24 E1,E2,E5,E8 訓輔

學生積極投入班級經營活動，

加深對自己的認識，加強班本

團結精神，

✔ ✔

17 開放日 1月11日 P1-6 700 $38,531.51 $55.05 E1,E5,E7 多元智能活動

透過各科及學習成果的展示，

讓學生能與參觀者分享，建立

自信

✔ ✔ ✔

18 體藝活動校隊訓練(音/體/視/英) 全學年 相關學生 120 $39,376.60 $328.14 E1,E2 多元智能活動
透過恆常訓練，學生在相關範

疇的技能有所提昇
✔ ✔

19 健康教育 全學年 P1-6 700 $19,700.00 $28.14 E1,E7 健康教育
透過講座及攤位活動，延伸學

生對健康的認識，並提昇精神

健康

✔

20 服務學習(社會服務) 全學年 P4-6 350 $6,080.71 $17.37 E2,E7 德育、公民及國民教育
加深學生對服務對象的認知，

積極投入預工及當天的活動
✔ ✔ ✔

21 宗教教育 全學年 P1-6 700 $25,289.56 $36.13 E1,E2,E5,E6,E7 宗教
透過不同的宗教活動，讓孩子

認識及經歷天父的愛
✔ ✔ ✔

22 綠色教育 全學年 P1-6 700 $13,202.58 $18.86 E1 綠色
學生對綠色體驗活動十分感興

趣，延伸學生對大自然的認識
✔ ✔ ✔

23 陸運會/競技日 10月9日 P1-6 700 $12,666.10 $18.09 E1,E7 體育
學生投入，各班能展現團隊精

神及體育精神。
✔ ✔

24 制服團隊 全學年 相關學生 150 $16,057.67 $107.05 E1,E2,E7 制服團隊 學生積極投入參與 ✔ ✔

25 學校旅行 11月8日 P1-6 700 $66,510.10 $95.01 E1,E2,E7 多元智能活動 學生積極投入參與 ✔ ✔

26 試後活動 6月-7月 P1-6 700 - E1,E2,E7 多元智能活動 ✔ ✔

27 資優教育 全學年 相關學生 100 $1,400.00 $14.00 E1 資優教育
透過參與比賽，拓闊學生的視

野
✔

28 高小訓練營/畢業營 10月23-25日; 5月21-23日 P.4及P.6 250 $114,244.00 $456.98 E1,E2,E5,E7 領袖訓練、宗教教育
學生積極投入參與,能透過活動

認識自己，學懂團隊合作
✔

29 學科延伸及選修課 全學年 P1-6 700 $1,149.56 $1.64 E1,E2,E5,E7 多元智能活動
透過不同範疇的活動和體驗，

讓學生探索興趣和發展潛能
✔ ✔

30 跨藝術活動及氛圍設置 全學年 P.1-6 700 $3,733.44 $5.33

E1,E6,E7
藝術

透過不同的藝術活動和氛圍設

置擴闊學生接觸面，豐富他們

的多元經歷

✔ ✔

31 才藝晚會 4月30日 P.1-6 700 $30,700.92 $43.86
E5,E7

藝術
學生能在才藝晚會中展現亮點

，建立自信
✔ ✔

32 中小銜接活動 全學年 P6 125 $4,580.00 $36.64

E2

中小銜接
透過參觀或講座，讓學生認識

區內、外中學，為學生升中作

好準備

✔ ✔ ✔

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

18,393 $734,716.68
智能發展

2(配合課程)

1.2

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期

對象

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱、簡介及目標

大埔循道衛理小學

全方位學習津貼  運用報告

2024/25學年(截至2025年5月31日)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



1 教師帶領學生活動開支 12月、3月、4月 相關學生 205 $4,251.48 $20.74 E4 德育、公民及國民教育
加深學生對上海、北京的認識

，亦能讓學生與姊妹學校同學

認識，建立友誼

✔

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

205 $4,251.48

18,598 $738,968.16

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 STEM設備 STEM活動 $17,817.03

4 體育 體育活動 $131,444.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$149,261.03

$888,229.19

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

700 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或

訓練費用700
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 吳月晶

職位： 副校長

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰
























